RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 002/2024 - RC-PRFC/UTFPR -
SELEÇÃO DE BOLSISTA

BOLSA DE EXTENSÃO - PIBEX

O Comitê do NAPI Paraná Faz Ciência torna público o resultado da seleção de bolsistas
junto ao Edital 02/2024 - RC-PRFC/UTFPR.

Candidatos aprovados:

Nome do Candidato Pontuação Resultado

UTFPR - Campus Apucarana ou Curitiba (01 vaga)

Diego Luiz Gonçalves
Rodrigues

10,0 Aprovado

O período para Interposição de recursos finaliza às 23h59 do dia 10/12/2024 (Item 11
do Edital). O recurso deverá ser formalizado via formulário, disponível em:
https://forms.gle/9T11DPHKJyte7B1LA, e apresentar fundamentação adequada,
expondo claramente a demanda do proponente e sua justificativa.

Caso nenhum candidato entre com o pedido de recurso, mantém-se o resultado
publicado neste documento.

Assinatura do coordenador institucional do projeto:

_____________________________________
Enio de Lorena Stanzani

Apucarana, 09 de dezembro de 2024.

https://forms.gle/9T11DPHKJyte7B1LA